
Obec Čtveřín
Čtveřín 95, 46345 Pěnčín

e-mail: ctverin@raz-dva.cz

Zastupitelstvo obce projednalo na svém 2. zasedání v roce 2014 dne 11. černva 2014
následující záměr, který v souladu s § 39 Zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění
pozdějších předpisů zveřejňuje:

Záměr prodeje pozemku

Obec Čtveřín zvěřejňuje záměr prodeje pozemku parcelní číslo 759 v katastrálním území
Čtveřin, o výměře 2240 m2, druh pozemku ostatní plocha.
Žádost o odprodej si podaly Lesy České republiky.

OBEC ČTVE~itl
4eS 45

Gkr. l~~rec

Dalibor Op
starosta ob e

/

Záměr
• vyvěšen na úřední desce dne 16.6.2014

• svěšen z úřední desky dne (min.do2.7.20J4)

IČO : 00672092 Č.Ú. 1263467379/0800 tel., fax 485 146 118



Obec Čtveřín
Čtveřín 95, 46345 Pěnčín

e-mail: ctverin@raz-dva.cz

Zastupitelstvo obce projednalo na svém 2. zasedání v roce 2014 dne 11. černva 2014
následující záměr, který v souladu s § 39 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění
pozdějších předpisů zveřejňuje:

Záměr prodeje pozemku

Obec Čtveřín zvěřejňuje záměr prodeje pozemku parcelní číslo 244/1 v Katastrálním území
Čtveřín, o výměře 53 m2, druh pozemku ostatní plocha.
Žádost o odprodej si podala paní Špánková.

OSEC ČTVEŘtPI
46345

ck:r. l;b.3rec:Dalibor Oplt
starosta obce Č

Záměr
• vyvěšen na úřední desce dne 16.6.2014

• svěšen z úřední desky dne (min.do2.7.2014)

IČO : 00672092 č.ú. 1263467379/0800 tel., fax 485 146 118



Obec Čtveřín
Čtveřín 95, 463 45 Pěnčín

e-mail: ctverin@raz-dva.cz

Zastupitelstvo obce projednalo na svém 2. zasedání v roce 2014 dne 11. června 2014
následující záměr, který v souladu s § 39 Zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění
pozdějších předpisů zveřejňuje:

Záměr prodeje pozemku

Obec Čtveřín zvěřejňuje záměr prodeje pozemku parcelní číslo 480/6 v Katastrálním
území Čtveřín, o výměře 112 m', ostatní plocha a pozemku parcelní číslo 480/11 v
Katastrálním území Čtveřín, o výměře 43 m', zahrada.
Žádost o odprodej si podali pan Josef Šerpán a pan Vítězslav Řípa.

OBEC ČTVEŘiN'
48345

G~r. libarec

Záměr
• vyvěšen na úřední desce dne 16.6.2014

• vv , v dní d ky dnsvesen z ure 1 es e (min. do 2.7.2014)
" .

I O: 00672092 Č.Ú. 1263467379/0800 tel., fax 485 146 118


